



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Urszula Adamczyk

## Tydzień w Mławie: wakacyjne zajęcia, potańcówki i koncerty

Publikowane od  
05.07.2024 13:56:25



**Fundacja**

**„Krzewienia Kultury - Zawkrzanie”**

Zaprasza na koncert pt.



# Taniec pod chmurką



**7**

**lipca**



**godz.**

**18:00**



Przed nami kolejny tydzień wakacji i letnich wydarzeń w Mławie. Razem z miejskimi jednostkami zapraszamy mieszkańców na zajęcia w ramach „Lata w mieście”. Szczegóły

harmonogram na nadchodzący tydzień znajduje się [TUTAJ](#)

**Sezon letnich profilaktycznych potańcówek w parku miejskim w Mławie** trwa. Zapraszamy na **spotkania z muzyką na żywo i wykłady profilaktyczne**. Na plakacie dostępnym [TUTAJ](#) znajdzie Państwo wszystkie terminy tanecznych imprez. W tym roku jest ich aż jednaście. Na pięciu z nich zorganizujemy wykłady profilaktyczne o tematyce antyalkoholowej. Zagra i zaśpiewa **zespół DUO**. Zadanie „Profilaktyczne potańcówki w parku miejskim pn. DISCO PARKiet” współfinansowano ze środków Miasta Mława w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na lata 2024-2025.

Trwa realizowany przez Miejski Dom Kultury w Mławie **projekt „Z kulturą za pan brat”**, wybrany w 4. edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego mieszkańcy Mławy mogą wziąć udział w **jedenastu koncertach**, których koszt zostanie sfinansowany z udzielonej dotacji. Projekt zakłada organizację **niedzielnych koncertów na estradzie w parku miejskim i jednego koncertu na terenie dzielnicy Wólka**. Wydarzenia są organizowane w sezonie wakacyjnym **od 16 czerwca do 1 września**. W imprezach można uczestniczyć nieodpłatnie. Harmonogram koncertów jest dostępny [TUTAJ](#).

W przyszłym tygodniu – 13 lipca – Mława kończy 595 lat! Z okazji tych urodzin zapraszamy na Dni Mławy. Jak co roku odbędzie się Jarmark Wojciechowy, zlot samochodów tuningowanych i koncerty gwiazd. Będzie też nowość – festiwal zdrowia i turniej „Wymiatacze”. Szczegóły [TUTAJ](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/tydzien-w-mlawie-wakacyjne-zajecia-potancowki-i-koncerty>